

# **TIIBETINTERRIERIT ry**

## **VUOSIKOKOUS**

**Paikka: Kalastajatorppa, Helsinki**

**Aika: 28.2.2010 klo 12.00**

### **PÖYTÄKIRJA**

1. **KOKOUKSEN AVAUS JA OSALLISTUJIEN TOTEAMINEN.**  
Yhdistyksen puheenjohtaja Tanja Hakamo avasi kokouksen klo. 12.15 ja toivotti osallistujat tervetulleeksi. Todettiin osallistujat, joita oli 28kpl (osallistujaluettelo, liite1).
2. **VALITAAN KOKOUKSELLE PUHEENJOHTAJA, SIHTEERI, KAKSI PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAA JA KAKSI ÄÄNTENLASKIJAA.**  
Valittiin yksimieleisesti kokouksen puheenjohtajaksi Tanja Hakamo ja sihteeriksi Virpi Hietikko. Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Sirpa Heinonen ja Jaana Myötyri-Ulmanen. Kokouksen ääntenlaskijoiksi valittiin Sirpa Heinonen ja Jaana Myötyri-Ulmanen.
3. **KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN.**  
Kokous todettiin oikein koolle kutsutuksi, lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Hyväksyttiin kokoukselle laadittu esityslista (liite2).
4. **VUODEN 2009 TOIMINTAKERTOMUKSEN HYVÄKSYMINEN.**  
Tutustuttiin Tiibetinterrierit Ry:n toimintakertomukseen kuluneelta vuodelta 2009 (liite3). Kertomus hyväksyttiin sellaisenaan.
5. **ESITETÄÄN YHDISTYKSEN TILIT, TILINTARKASTAJIEN LAUSUNTO SEKÄ PÄÄTETÄÄN TILIEN HYVÄKSYMISESTÄ JA VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMISESTÄ.**  
Taloudenhoitaja Nina Laanterä esitteli yhdistyksen tuloslaskelman ja taseen vuodelta 2009 (liite4). Kuultiin tilitarkastajien lausunto (liite5). Vuosikokous päätti yksimielisesti hyväksyä tilit ja myöntää vastuuvapauden tilivelvollisille.
6. **PÄÄTETÄÄN JÄSENMAKSUN SUURUDESTA.**  
Hallitus ehdottaa jäsenmaksujen säilyttämistä ennallaan:
  - *varsinainen jäsen 20€, perhejäsen 8€, ulkomailla asuva jäsen 25€.*
  - *liittymismaksu 4€*
  - *kasvattajan ilmoittaman uuden jäsenen 1. vuosi 10€.*Vuosikokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen jäsenmaksujen ennallaan säilyttämisestä.
7. **HYVÄKSYTÄÄN TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2010 ALKANUTTA VUOTTA VARTEN.**  
Tutustuttiin hallituksen laatimaan toimintasuunnitelmaa vuodelle 2010 (liite6) ja hyväksyttiin se sellaisenaan.
8. **HYVÄKSYTÄÄN TALOUSARVIO 2010 ALKANEELLE VUODELLE.**  
Taloudenhoitaja Nina Laanterä esitteli hallituksen esittämän talousarvion vuodelle 2010 (liite7). Suunnitelma hyväksyttiin sellaisenaan.

9. **HYVÄKSYTÄÄN JALOSTUSTOIMIKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009, TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2010 SEKÄ PENTUVÄLITTÄJÄN RAPORTTI VUODELTA 2009.**

Tutustuttiin jalostustoimikunnan toimintakertomukseen vuodelta 2009 (liite8), sekä toimintasuunnitelmaan vuodelle 2010 (liite9) ja ne hyväksyttiin sellaisenaan. Pentuvälittäjä Anneli Hämäläinen kävi läpi pentuvälityksenraportin 2009 ja se hyväksyttiin. Hämäläinen toimittaa kirjallisen raportin hallitukselle pöytäkirjan liitteeksi (liite10).

Tutustuttiin jalostustoimikunnan v. 2007–2009 JTO:n seurantaraporttiin, ja hyväksyttiin sellaisenaan (liite11).

10. **VALITAAN YHDISTYKSELLE PUHEENJOHTAJA, JOKA TOIMII MYÖS HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJANA.**

Yhdistyksen puheenjohtajaksi ehdotettiin Tanja Hakamoa, Virpi Hietikkoa ja Lea Kärkkäistä. Hietikko ja Kärkkäinen ilmoittivat, etteivät ole käytettävissä, joten yhdistyksen puheenjohtajaksi 2010 yksimielisesti valittiin Tanja Hakamo.

11. **TOIMITETAAN HALLITUKSEN JÄSENTEN VAALI EROVUOROISTEN OSALTA. EROVUOROSSA OVAT VIRPI HIETIKKO, LAURA LEHDISTÖ JA PETRA SANKELO.**

Hallitukseen ehdotettiin Virpi Hietikkoa, Laura Lehdistöä, Petra Sankeloa ja Paula Forsbackaa. Ehdotuksia tuli enemmän kuin erovuoroisia, joten toimitettiin äänestys. Kokous keskeytettiin vaalin ajaksi ja sitä jatkettiin äänestyksen jälkeen.

Äänestyksessä äänet jakautuivat seuraavasti:

Virpi Hietikko 23 ääntä

Petra Sankelo 22 ääntä

Laura Lehdistö 17 ääntä

Paula Forsbacka 8 ääntä

Hietikko, Sankelo ja Lehdistö valittiin jatkamaan hallituksessa.

12. **VALITAAN KAKSI TILINTARKASTAJAA JA HEIDÄN VARAMIEHENSÄ.**

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi ehdotettiin Tuija Kuivalaista ja Monica Holmia, jotka myös valittiin tehtävään. Varatilintarkastajiksi ehdotettiin ja valittiin Riitta Kokkonen-Mäkipää Tuija Kuivalaisen varamieheksi ja Marjo Leino Monica Holmin varamieheksi.

13. **VALITAAN JALOSTUSNEUVOJA SEKÄ JALOSTUSTOIMIKUNTA SEURAAVAKSI KOLMEVUOTIASKAUDEKSI.**

Hallitus kukitti Minna Granskogin pitkästä työrupeamasta Tiibetinterrierit Ry:n jalostusneujana.

Jalostusneujaksi ehdotettiin Tuula Plathania, joka yksimielisesti valittiin tehtävään.

Jalostustoimikuntaan ehdotettiin: Elisa Nevalaista, Petra Sankeloa, Jenna Leinoa, Marjo Leinoa, Riitta Kokkonen-Mäkipää, Paula Forsbackaa, Tanja Hakamoa, Leila Salonen-Purtasta ja Eva Manneria. Leila Salonen-Purtanen ja Eva Manner ilmoittivat, että eivät ole käytettävissä.

Jalostustoimikuntaan valittiin: Tanja Hakamo, Petra Sankelo, Elisa Nevalainen, Riitta Mäkipää-Kokkonen, Marjo Leino, Jenna Leino ja Paula Forsbacka

14. **PÄÄTETÄÄN MUUTOKSESTA JALOSTUSOHJESÄÄNTÖÖN.**

*JTO:n kohta 4 JALOSTUKSEEN KÄYTETTÄVIEN KOIRIEN LAATUVAATIMUKSET*

Jalostustoimikunnan ehdotukset:

### **Muutosehdotus 1, sallitaan kantajien käyttö:**

”Terveys: Jalostukseen käytettävän koiran tulee olla fyysisesti ja psyykkisesti täysin terve. Sekä uroksella että nartulla tulee astutushetkellä olla PEVISA:n mukainen silmätarkastuslausunto, ks 2.1.1.

*Todettuja LL-kantajia saa käyttää jalostukseen vain dna-testissä samasta taudista terve-tuloksen (ei sairas eikä kantaja) saaneiden yksilöiden kanssa. Todettuja LL-kantajia saa käyttää jalostukseen myös sellaisten yksilöiden kanssa, joiden molemmat vanhemmat on dna-testein todettu terveiksi samasta taudista. Todettuja LL-sairaita ei käytetä jalostukseen eikä niitä oteta yhdistyksen jalostusneuvontaan. Lisäksi suositetaan, että tunnettua PRA-kantajaa tahi sairasta ei käytetä jalostukseen, eikä niitä oteta yhdistyksen jalostusneuvontaan.”*

### **Muutosehdotus 2, sallitaan kantajien sekä sairaiden käyttö:**

”Terveys: Jalostukseen käytettävän koiran tulee olla fyysisesti ja psyykkisesti täysin terve. Sekä uroksella että nartulla tulee astutushetkellä olla PEVISA:n mukainen silmätarkastuslausunto, ks 2.1.1.

*Todettuja LL-kantajia saa käyttää jalostukseen vain dna-testissä samasta taudista terve-tuloksen (ei sairas eikä kantaja) saaneiden yksilöiden kanssa. Todettuja LL-kantajia saa käyttää jalostukseen myös sellaisten yksilöiden kanssa, joiden molemmat vanhemmat on dna-testein todettu terveiksi samasta taudista.*

*Geeniperimältään LL-sairaita saa käyttää jalostukseen vain dna-testissä samasta taudista terve-tuloksen (ei sairas eikä kantaja) saaneiden yksilöiden kanssa edellyttäen, että koira on fyysisesti terve. Geeniperimältään LL-sairaita saa käyttää jalostukseen myös sellaisten yksilöiden kanssa, joiden molemmat vanhemmat on dna-testein todettu terveiksi samasta taudista. Lisäksi suositetaan, että tunnettua PRA-kantajaa ei käytetä jalostukseen, eikä näitä kantajia oteta yhdistyksen jalostusneuvontaan.”*

Pöytäkirjan liitteenä oli alustus aiheeseen.

Aihe herätti keskustelua. Suoritettiin äänestys ehdotuksista. Muutosehdotus1 24 ääntä ja muutosehdotus2 3 ääntä.

Päätettiin muuttaa JTO:ta muutosehdotus1 mukaisesti.

15. **PALKITTAAN VUODEN TIIBETINTERRIERI 2008-KILPAILUISSA VOITTANEET**  
*Vuoden Agility-Tiibetinterrieri 2009- kilpailun voitti La-Fon Fifty-Fifty, om. Kaija Rantalainen-Huber, ohjaaja Tiina Kovalainen.*

*Vuoden Toko-Tiibetinterrieri 2009- kilpailun voitti FI MVA Tibicinan Empereur Resolu, om. Minna Mynttinen.*

*Vuoden Veteraani 2009- kilpailun voitti CIB, FI, SE, EE MVA, V-08 Sadi-Ya's Prank Shine, om. Petra Sankelo.*

*Vuoden Tiibetinterrieri 2009- kilpailun voitti EEJV-09 JV-09 PMJV-09 V-09 PMV-09 Fabulous Teddy's El Choclo om. Tarja Salo. Toiseksi tuli JV-09 PMJV-09 V-09 PMV-09 Falamandus Not For Sale om. Tanja Hakamo. Kolmanneksi tuli Tibicinan Fou De Vitesse, om. Susanna Rusanen.  
(liite12)*

16. **MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT**  
Muita asioita ei ollut.

17. **KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN**  
Puheenjohtaja kiitti osallistujia kokouksesta ja päätti kokouksen kello 13.45.

## **PÖYTÄKIRJAN VAKUUDEKSI**

Tanja Hakamo  
Kokouksen puheenjohtaja

Virpi Hietikko  
kokouksen sihteeri

### **PÖYTÄKIRJAN LIITTEET**

Kokouksen osallistujaluettelo  
Esityslista ja alustus kohtaan 14  
Toimintakertomus 2009  
Tuloslaskelma ja tase vuodelta 2009  
Tilintarkastajien lausunto  
Toimintasuunnitelma vuodelle 2010  
Talousarvio vuodelle 2010  
Jalostustoimikunnan kertomus vuodelta 2009  
Jalostustoimikunnan toimintasuunnitelma vuodelle 2010  
Pentuvälittäjän raportti vuodelta 2009  
Vuoden Tiibetinterrieri 2009-, Vuoden Veteraani 2009- ja Vuoden Agility Tiibetinterrieri ja  
Vuoden Toko Tiibetinterrieri 2009- kilpailujen tulokset

### **PÖYTÄKIRJAN TARKISTAJIEN LAUSUNTO**

Olemme Tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen oikein laadituksi ja kokouksen kulun mukaiseksi.

\_\_\_\_\_ /\_\_ 2010

\_\_\_\_\_ /\_\_ 2010

Sirpa Heinonen  
pöytäkirjan tarkastaja

Jaana Myötyri-Ulmanen  
pöytäkirjan tarkastaja